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Código

RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
ANULACAO DE DESPESA - FOE
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM
DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 4.870.017,67 
 2.735,00 

 10.290,00 

 219.186,47 
 6.719,90 

(500,00)

Saldo Anterior

 663.436,43 
 0,00 
 0,00 

 1.796,02 
 10.479,51 

 855,00 
 0,00 

 5.533.454,10 
 2.735,00 

 10.290,00 
 1.796,02 

 229.665,98 
 7.574,90 

(500,00)

Total Geral:  17.095.755,11  3.065.300,10  20.161.055,21 

113
143
113
143
143
143
143

 11.987.306,07  2.388.733,14  14.376.039,21 

Total:  5.108.449,04  676.566,96  5.785.016,00 

 4.859.228,00 

 770.764,00 
 7.080,00 

Previsão

 5.637.072,00 

 18.875.478,00 
 13.238.406,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143

 4.880.307,67 
 228.141,37 

 663.436,43 
 13.130,53 

 5.543.744,10 
 241.271,90 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 4.859.228,00 
 777.844,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.637.072,00  5.108.449,04  676.566,96  5.785.016,00 


