IplanRIO

Emissão: 13/10/2011

Página: 1 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01731470

Referência: Setembro/2011

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
1.3.2.5.03.04.03	RECURSOS DO FOE/PGM	113	4.859.228,00	4.870.017,67	663.436,43	5.533.454,10
1.6.0.0.01.02.01	COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM	143		2.735,00	0,00	2.735,00
1.6.0.0.99.05.02	SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM	113		10.290,00	0,00	10.290,00
1.9.2.2.99.01.14	ANULACAO DE DESPESA - FOE	143			1.796,02	1.796,02
1.9.9.0.02.01.02	HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS	143	770.764,00	219.186,47	10.479,51	229.665,98
1.9.9.0.99.05.06	DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM	143	7.080,00	6.719,90	855,00	7.574,90
9.9.9.0.02.01.02	DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS	143		(500,00)	0,00	(500,00)
		Total:	5.637.072,00	5.108.449,04	676.566,96	5.785.016,00
Repasses			13.238.406,00	11.987.306,07	2.388.733,14	14.376.039,21
		Total Geral:	18.875.478,00	17.095.755,11	3.065.300,10	20.161.055,21



IplanRIO

. .

Emissão: 13/10/2011 Página: 2 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01731470

Referência: Setembro/2011

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
113 OUTRAS		4.859.228,00	4.880.307,67	663.436,43	5.543.744,10
143 HONORARIOS ADVOCATICIOS		777.844,00	228.141,37	13.130,53	241.271,90
	Total Geral por FR:	5.637.072,00	5.108.449,04	676.566,96	5.785.016,00